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Z wizytą w stolicy – zobacz jakie miejsca polecają
odwiedzić uczniowie Szkoły Podstawowej w Łączkach

Nauka wcale nie musi być nudna - każdy się chyba zgodzi, że wycieczki nie tylko uczą, ale też bawią. Wiedza zdobyta
w czasie  lekcji  w  klasie  w  połączeniu  z  praktycznym doświadczaniem lub  obserwowaniem rzeczy  i  zjawisk  to  klucz
do sukcesu. Potwierdzą to fotografie uśmiechniętych twarzy uczniów Szkoły Podstawowej im. Stanisława Krupki w Łączkach
biorących udział w wycieczce do Warszawy. Wycieczka odbyła się dn. 11 kwietnia 2023 r. i została zorganizowana przez
opiekuna SKO (Szkolnej Kasy Oszczędności).

Pierwszym punktem wycieczki było Centrum Pieniądza NBP im. Sławomira S. Skrzypka. Wycieczka współfinansowana
była ze środków zgromadzonych na koncie SKO, więc nie mogło zabraknąć lekcji związanej z historią pieniądza i ekonomią.
W Centrum Pieniądza NBP uczniowie poznali podstawowe zagadnienia związane z pieniądzem na świecie i w Polsce, które
prezentowane były w atrakcyjny sposób oraz przy wykorzystaniu nowoczesnych technologii. W laboratorium autentyczności
uczniowie sprawdzili autentyczność banknotów i dowiedzieli się po czym poznać tzw. fałszywkę. Zobaczyli prawdziwy 1 mln
złotych oraz unieśli w dłoni 12,5 kg sztabkę złota wartą ponad 3 mln złotych. Nie sposób opisać wszystkich ciekawostek,
których dowiedzieliśmy się w Centrum Pieniądza - będąc w Warszawie po prostu trzeba odwiedzić to miejsce.

Na  mapie  Warszawy  znajduje  się  wiele  inspirujących  miejsc.  Wśród  nich  na  szczególną  uwagę  zasługują  Łazienki
Królewskie, które stanowią wyjątkową przestrzeń rozwoju dla współczesnego człowieka. Jest to miejsce, w którym nawet
dziecko nie będzie się nudzić, gdyż spacerując między historyczną architekturą, jego uwagę przyciągnie piękna przyroda,
śpiew ptaków, a także pawie i wszędobylskie wiewiórki. W Łazienkach Królewskich uczniowie szkoły w Łączkach wzięli udział
w żywej lekcji  historii  w Starej Oranżerii.  Uczniowie mieli  możliwość podziwiać piękny Teatr Królewski, jeden z kilku
w Europie oryginalnych XVIII-wiecznych teatrów dworskich. Odwiedzili Galerię Rzeźby z kolekcją marmurowych posągów
oraz gipsowych kopii najważniejszych dzieł starożytnych i nowożytnych.

Wycieczka szkolna to nie tylko nauka, ale także sport i relaks. Uczniowie zadbali o swoją kondycję w Parku Trampolin
„Stacja Grawitacja”, gdzie znalazły się takie atrakcje jak: park linowy, boisko do koszykówki z trampolinami, tor przeszkód
„Ninja”, ścianki wspinaczkowe, poduszka z wieżami do skoków, itp. Nowoczesny i bezpieczny sprzęt znajdujący się w parku
pozwolił uczniom poprawić motorykę ciała oraz nauczyć wielu nowych ewolucji. Ponadto, uczniowie mogli zrelaksować się w
Manufakturze Cukierków. Wzięli tam udział w pokazie ręcznego wytwarzania karmelków. Poznane wiadomości pozwoliły
im na połączenie wiedzy z praktyką, gdyż samodzielnie wykonali własnego lizaka. Należy wspomnieć, że wszystkie wyroby
Manufaktury Cukierków nie zawierają laktozy, konserwantów i glutenu. Naturalne barwniki, ciepły karmel i cudowny zapach
słodyczy sprawiają, że ta wizyta na długo zapada w pamięć odwiedzających to miejsce.

Po wycieczce wszyscy uczniowie szkoły w Łączkach wrócili  do domów z uśmiechem na ustach i  pełni wrażeń, choć z
niemałym zmęczeniem po przebytych pieszo kilometrach. Zdaniem uczniów wycieczka była bardzo udana.       


